
s PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE S Ã O  P A U L O

Fls. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

P O R T A R IA  N°. 17 .974 /2014

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de 

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:
NOMEAR, o Sr. DANIEL ARECO DE 

OLIVEIRA, registro n°. 91.777, para ocupar o cargo de
SUBSECRETÁRIO DE DESENVOLVIMENTO RURAL, nível 
'‘CC-lir’, em comissão, lotado na Secretaria Municipal de 
Agricultura e Desenvolvimento Rural desta Prefeitura Municipal, no 
dia 15 de maio de 2014, nos termos da Lei Complementar 126/2012.

Prefeitura Municipal de Lorena, 19 de maio de 2014.

FÁBIO MARCONDES 
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.


